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Aasta Turvatehniku kandidaat       

 

Esitab ETEL liige: 

 

Viking Security AS 

Kandidaadi nimi: 

 

MEELIS LABI 

Kandidaadi vanus: 

 

48 

 

 
 
Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 

hooldusspetsialistina: 

 

Väga suur osa Meelise tööülesannetest on seotud turvatehnika hooldustega kõrgete 

turvanõuetega objektidel, kus ootused turvatehniku erialastele teadmistele aga ka 

korrektsusele ja heale suhtlemisoskusele on eriti kõrged. Enamiku tööajast veedab Meelis 

Kaitseväe, Politsei- ja Piirivalveameti, Päästeameti või Välisministeeriumi objektidel 

turvatehnika hooldusi ja väiksemaid paigaldusi teostades. 
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Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja 

muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel: 

 

Meelis on lõpetanud Tallinna Ehituskoolis sisetööde elektriku neljanda taseme kutseõppe 

õppekava ning omanud sisetööde elektrik tase 4 kutsetunnistust.  

2019 aasta kevadel liitus ta Viking Security kollektiiviga alustades tööd esialgu lihtsamate 

paigaldus ja kaabeldustööde teostamisega. 2025 aasta maikuus täitub Viking Securitys 6 

aastat ning tänaseks on ta hinnatud ja kõrgete teadmistega tehnik just hooldus- ja 

remonttööde teostamisel. 

 
Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. 

turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt): 

 

• Turvasüsteemide tehnik tase 4. kompetents tulekahjusignalisatsioonisüsteemi 

paigaldamine ja hooldamine 

• Väljaõpe fiiberoptiliste kaablite keevitamisel 

• Lõpetanud sisetööde elektriku kutseõppe õppekava Tallinna Ehituskoolis 

 

 

 
Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 

 

 

Meelis oli üks väga tugev kandidaat Viking Security AS aasta tehniku konkursile. 

 

Meelise professionaalseid sooritusi ning kõrget taset tööalases tegemistes on märganud ja 

tunnustanud mitmed olulised kliendid, näiteks Kaitsevägi. 
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Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne): 

 

 

Enamik tema tööülesannetest on seotud Kaitseväe, Välisministeeriumi, Riigikantselei, 

Siseministeeriumi, PPA ja muudel oluliste objektidega.  

 

Sellistel objektidel on üldjuhul suured või väga suured ning kõrge turvatasemega keerukad 

turvalahendused. 

 
Igapäevane teeninduskvaliteet: 

 

 

Meelis armastab oma tööd, sest see tähendab pidevat lahenduste otsimist järjest uutele 

tehnilistele probleemidele. Tegevusala on väga lai ning võimaldab spetsialistina pidevalt 

kasvada ja areneda. 

Meelis võtab vastutuse, ei karda kunagi takistusi ning on alati valmis lahendama tekkivaid 

probleeme. 

Meelis suhtub kohusetundlikult ja püüdlikult oma tööülesannetesse. 

 
Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 

 

 

Meelise eesmärgiks ei ole mitte lihtsalt teostada ette antud tööülesanne vaid selle käigus 

lahendada ka kliendi probleem. Meelis vaatab tervikpilti ja kui ta näeb, et esialgse lahenduse 

saab teostada paremini, siis ta sellele ka tähelepanu juhib. 

 
Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 

 

 

Meelis ütleb, et enamik tema vabast ajast kulub perele ja lastele ning ta panustab ühiskonda 

tubli ja eeskujuliku pereisana.  

Küll aga leiab ta pere kõrvalt aega ka spordiga tegelemiseks. Meelis tegeleb harrastaja 

tasemel ujumise ja maastikurattasõiduga. 
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Kandidaadi isikuomadused: 

 

Sõbralik, kohusetundlik ning hea suhtleja. 

Juhid iseloomustavad kui töömurdjat, kes võtab ükskõik kui raksed ja ebameeldivad 

tööülesande ja teeb need ära. Meelis ei karda ühtegi eelseisvat väljakutset ning leiab alati 

lahendused, mis täidavad kliendi ootusi. 

 

 
 
Muu märkimisväärne info: 

 

 

Meelise meelistegevuseks on lumelauasõit ning talviti kasutab ära kõik võimalused, et koos 

perega lumiseid nõlvasid nautida. 
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Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks 

ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt 

komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 

 

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi: 

 

Jaan Aia, turvatehnika hooldusteenuste valdkonna juht 

Kandidaadi esitamise kuupäev: 

 

07.04.2025 

 


